ТАТАРСТАН      РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ, БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ ҖИТӘКЧЕСЕ
ЯБАЛАК АВЫЛЫ,
ТЕЛ. 36-7-45
Т/ФАКС  36-7-45

РЕСПУБЛИКА
 ТАТАРСТАН
ГЛАВА, РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛКОМА
ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕЛО. ЭБАЛАКОВО
ТЕЛ 36-7-45
Т/ФАКС 36-7-45

  РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                     БОЕРЫК
   «24» февраля 2012 г.                                                                 № 10

В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Законом Республики Татарстан от 4 мая 2006 года N 34-ЗРТ "О противодействии коррупции в Республике Татарстан", на основании решения Совета Эбалаковского сельского поселения «Об утверждении порядка предоставления проектов нормативных правовых актов Эбалаковского сельского поселения для проведения антикоррупционной экспертизы:
     1.Назначить ответственным за организацию проведения антикоррупционной экспертизы и предоставление нормативных правовых актов органов местного самоуправления Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в Исполнительный комитет Кайбицкого муниципального района секретаря Эбалаковского исполнительного комитета Абдрахманову Чулпан Анваровну .

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Руководитель                                                                М.Ф.Гизатуллина Исполнительного комитета